
 

 

LKD šunų eksterjero teisėjų kolegijos Biuro posėdžio 

 

PROTOKOLAS 2/24 

 

2024-02-15 

 

Kaunas 

 

 

Dalyvavo: K.Butrimova, A.Ivanova, V.Stiklius, E.Piskunovas 

 
1. Svarstyta: teisėjų ir dalyvių nusiskundimai dėl nepatogių ringų kai kurių klubų organizuojamose 

parodose. 

Nutarta: kreiptis į LKD Tarybą dėl  Parodų rengimo taisyklėse privalomų ringų techninių reikalavimų 

detalizavimo. 

2. Svarstyta: Ernesto Balsiuko įpareigojimas perduoti su LKD šunų eksterjero teisėjų kolegijos veikla 

susijusius dokumentus, t.y. į LKD organizuojamas tarptautines parodas pakviestų teisėjauti teisėjų 

sąrašus. 

Nutarta: atsižvelgiant į tai, kad 2024 m. sausio 6 d. LKD šunų eksterjero teisėjų kolegijos posėdyje 

Ernestas Balsiukas buvo įpareigotas perduoti su LKD šunų eksterjero teisėjų kolegijos veikla 

susijusius dokumentus bei į LKD organizuojamas tarptautines parodas pakviestų teisėjauti teisėjų 

sąrašus, tačiau pilnai to nepadarė, skirti papildomą dviejų savaičių terminą teisėjų sąrašams pateikti 

(iki 2024 m. kovo 4 d.). Jeigu sąrašai nebus pateikti iki nustatyto termino pabaigos, perduoti svarstyti 

klausimą LKD tarybai.  

3. Svarstyta: INTERROS rekomendacija atskirti Džeko Raselo terjero ir Pastoriaus Raselo terjero 

teisėjavimą pagal plauko tipus, siekiant motyvuoti trumpaplaukių šunų veisėjus ir parodų dalyvius.  

Nutarta: Pateikti pasiūlymą LKD Tarybai atskirti Džeko Raselo terjero ir Pastoriaus Raselo terjero 

teisėjavimą pagal plauko tipą specializuotose parodose bei tarptautinėse parodose CAC lygmenyje, 

paliekant po vieną CACIB ir BOB titulą abiem veislėm. 

4. Svarstyta: D.Rimaitytes prašymas leisti teisėjauti FCI II gr. veisle: Vokiečių dogas, patvirtinti FCI II 

grupės teisėja bei patvirtinti BIS konkurso teisėja nacionalinėse parodose. 

Nutarta: Leisti teisėjauti išvardintas FCI II gr. veisles remiantis stažuotėmis ir Priedu Nr. 1, patvirtinti 

FCI II grupės teisėja bei, remiantis LKD šunų eksterjero teisėjų reglamento 38 punktu, patvirtinti BIS 

konkurso teisėja nacionalinėse parodose. 

5. Svarstyta: D.Sudeikenės prašymas leisti teisėjauti FCI V gr. veislę: Sibiro haskis. 

Nutarta: Leisti teisėjauti išvardintą FCI V gr. veislę remiantis stažuotėmis ir Priedu Nr. 1. 

 

 

Pirmininkavo: K.Butrimova 

Sekretoriavo: A.Ivanova 

 


